
Uchwała Nr XXIV/109/04
Rady Powiatu w Jaworze
z dnia 31 sierpnia 2004r.

w sprawie nadania statutu Szkolnemu Schronisku Młodzieżowemu
w Myśliborzu (gm. Paszowice)

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) i § 5 ust. 1i 2  rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 września1993 r. w sprawie rodzajów, organizacji i
zasad działania publicznych placówek oświatowo – wychowawczych (Dz. U. nr 95 poz.434 z
późn. zm.), Rada Powiatu w Jaworze uchwala co następuje;

§1

Nadaje  się  statut  Szkolnemu Schronisku  Młodzieżowemu w Myśliborzu  (gm.  Paszowice)
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchyla  się  Statut  Szkolnego  Schroniska  Młodzieżowego  w  Myśliborzu  nadany   przez
Kuratora Oświaty w Legnicy dnia 6 października 1995 r..

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Jaworze. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                        
                                                                                             Przewodniczący Rady Powiatu

                                                                                                       Marek   Zieliński


